
KOMISIJA

KOMISIJOS SPRENDIMAS

2005 m. gruodžio 12 d.

iš dalies keičiantis Sprendimus 2004/695/EB ir 2004/840/EB dėl Bendrijos finansinės paramos tam
tikroms valstybėms narėms gyvūnų ligų likvidavimo ir stebėjimo programoms bei zoonozių

prevencijai skirtiems patikrinimams 2005 m. perskirstymo

(pranešta dokumentu Nr. C(2005) 4792)

(2005/887/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1990 m. birželio 26 d. Tarybos sprendimą
90/424/EEB dėl išlaidų veterinarijos srityje (1), ypač į jo 24
straipsnio 5 ir 6 dalį ir į jo 29 ir 32 straipsnius,

kadangi:

(1) Sprendime 90/424/EEB numatoma Bendrijos finansinio
dalyvavimo valstybių narių programose, skirtose gyvūnų
ligoms likviduoti ir stebėti, ir zoonozių prevencijai skir-
tuose patikrinimuose, galimybė.

(2) 2004 m. spalio 14 d. Komisijos sprendime 2004/695/EB
dėl gyvūnų ligų likvidavimo ir stebėsenos programų
sąrašų ir patikrinimų, atliekamų zoonozių prevencijos
tikslu, rengiantis gauti Bendrijos finansinę paramą 2005
metais (2) nustatoma Bendrijos finansinės paramos kiek-
vienai valstybės narės siūlomai programai norma ir
maksimalus dydis.

(3) 2004 m. lapkričio 30 d. Komisijos sprendime
2004/840/EB, patvirtinančiame 2005 metams valstybių
narių pateiktas tam tikrų gyvūnų ligų likvidavimo ir
stebėsenos bei patikrinimo, kurio tikslas yra zoonozių
prevencija, programas ir nustatančiame Bendrijos finan-

sinio įnašo dydį (3), nustatoma maksimali Bendrijos finan-
sinės paramos kiekvienai valstybių narių pateiktai
programai suma.

(4) Komisija išnagrinėjo valstybių narių pateiktas ataskaitas
apie šių programų išlaidas. Šios analizės rezultatai rodo,
kad kai kurios valstybės narės neišnaudos visų 2005 m.
skirtų asignavimų, tuo tarpu kitos išnaudos daugiau nei
buvo skirta.

(5) Todėl Bendrijos finansinė parama kai kurioms iš šių
programų turi būti pakoreguota. Reikėtų perskirstyti
programoms skirtas lėšas, priskiriant neišnaudotą vienų
valstybių narių paramos dalį toms, kurios išnaudoja
daugiau nei paskirta. Perskirstant reikėtų atsižvelgti į
naujausią informaciją apie išlaidas, kurias patyrė atitin-
kamos valstybės narės.

(6) Todėl Sprendimai 2004/695/EB ir 2004/840/EB turėtų
būti atitinkamai iš dalies pakeisti.

(7) Šiame sprendime numatytos priemonės atitinka Maisto
grandinės ir gyvūnų sveikatos nuolatinio komiteto
nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Sprendimo 2004/695/EB I ir II priedai iš dalies keičiami pagal
šio sprendimo priedą.

LTL 327/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 12 14

(1) OL L 224, 1990 8 18, p. 19. Sprendimas su paskutiniais pa-
keitimais, padarytais Reglamentu (EB) Nr. 806/2003 (OL L 122,
2003 5 16, p. 1).

(2) OL L 316, 2004 10 15, p. 87. (3) OL L 361, 2004 12 8, p. 41.



2 straipsnis

Sprendimas 2004/840/EB iš dalies keičiamas taip:

1) 3 straipsnio 2 dalyje „400 000 EUR“ keičiama
„900 000 EUR“;

2) 5 straipsnio 2 dalyje „900 000 EUR“ keičiama „0 EUR“;

3) 6 straipsnio 2 dalyje „1 500 000 EUR“ keičiama
„675 000 EUR“;

4) 7 straipsnio 2 dalyje „200 000 EUR“ keičiama
„300 000 EUR“;

5) 8 straipsnio 2 dalyje „400 000 EUR“ keičiama
„500 000 EUR“;

6) 9 straipsnio 2 dalyje „100 000 EUR“ keičiama
„105 000 EUR“;

7) 11 straipsnio 2 dalyje „5 000 000 EUR“ keičiama
„5 850 000 EUR“;

8) 12 straipsnio 2 dalyje „5 000 000 EUR“ keičiama
„3 600 000 EUR“;

9) 13 straipsnio 2 dalyje „3 000 000 EUR“ keičiama
„2 875 000 EUR“;

10) 14 straipsnio 2 dalyje „800 000 EUR“ keičiama
„100 000 EUR“;

11) 15 straipsnio 2 dalyje „1 800 000 EUR“ keičiama
„1 740 000 EUR“;

12) 16 straipsnio 2 dalyje „5 000 000 EUR“ keičiama
„4 415 000 EUR“;

13) 19 straipsnio 2 dalyje „4 000 000 EUR“ keičiama
„4 600 000 EUR“;

14) 20 straipsnio 2 dalyje „2 500 000 EUR“ keičiama
„2 725 000 EUR“;

15) 21 straipsnio 2 dalyje „700 000 EUR“ keičiama
„770 000 EUR“;

16) 22 straipsnio 2 dalyje „250 000 EUR“ keičiama
„300 000 EUR“;

17) 24 straipsnio 2 dalyje „250 000 EUR“ keičiama
„350 000 EUR“;

18) 27 straipsnio 2 dalyje „200 000 EUR“ keičiama
„330 000 EUR“;

19) 28 straipsnio 2 dalyje „175 000 EUR“ keičiama
„150 000 EUR“;

20) 30 straipsnio 2 dalyje „6 500 000 EUR“ keičiama
„6 340 000 EUR“;

21) 31 straipsnio 2 dalyje „300 000 EUR“ keičiama
„500 000 EUR“;

22) 32 straipsnio 2 dalyje „4 500 000 EUR“ keičiama
„4 470 000 EUR“;

23) 33 straipsnio 2 dalyje „1 700 000 EUR“ keičiama
„1 900 000 EUR“;

24) 34 straipsnio 2 dalyje „25 000 EUR“ keičiama
„875 000 EUR“;

25) 35 straipsnio 2 dalyje „50 000 EUR“ keičiama
„95 000 EUR“;

26) 36 straipsnio 2 dalyje „400 000 EUR“ keičiama
„675 000 EUR“;

27) 37 straipsnio 2 dalyje „70 000 EUR“ keičiama
„117 000 EUR“;

28) 38 straipsnio 2 dalyje „400 000 EUR“ keičiama
„455 000 EUR“;

29) 40 straipsnio 2 dalyje „600 000 EUR“ keičiama
„310 000 EUR“;

30) 41 straipsnio 2 dalyje „50 000 EUR“ keičiama „0 EUR“;

31) 42 straipsnio 2 dalyje „600 000 EUR“ keičiama
„170 000 EUR“;

32) 43 straipsnio 2 dalyje „350 000 EUR“ keičiama
„370 000 EUR“;

33) 44 straipsnio 2 dalyje „100 000 EUR“ keičiama
„25 000 EUR“;

34) 45 straipsnio 2 dalyje „200 000 EUR“ keičiama
„375 000 EUR“;

35) 46 straipsnio 2 dalyje „150 000 EUR“ keičiama
„23 000 EUR“;

LT2005 12 14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 327/21



36) 47 straipsnio 2 dalyje „100 000 EUR“ keičiama
„140 000 EUR“;

37) 48 straipsnio 2 dalyje „800 000 EUR“ keičiama
„1 075 000 EUR“;

38) 49 straipsnio 2 dalyje „150 000 EUR“ keičiama
„485 000 EUR“;

39) 50 straipsnio 2 dalyje „100 000 EUR“ keičiama
„40 000 EUR“;

40) 51 straipsnio 2 dalyje „10 000 EUR“ keičiama
„100 000 EUR“;

41) 52 straipsnio 2 dalyje „200 000 EUR“ keičiama
„290 000 EUR“;

42) 53 straipsnio 2 dalyje „300 000 EUR“ keičiama
„370 000 EUR“;

43) 54 straipsnio 2 dalyje „250 000 EUR“ keičiama
„370 000 EUR“;

44) 55 straipsnio 2 dalyje „50 000 EUR“ keičiama
„115 000 EUR“;

45) 57 straipsnio 2 dalyje „25 000 EUR“ keičiama
„50 000 EUR“.

3 straipsnis

Šis sprendimas skirtas valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 2005 m. gruodžio 12 d.

Komisijos vardu
Markos KYPRIANOU

Komisijos narys

LTL 327/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 12 14



PRIEDAS

Sprendimo 2004/695/EB I ir II priedai pakeičiami taip:

„I PRIEDAS

Gyvūnų ligų likvidavimo ir priežiūros programų sąrašas (1 straipsnio 1 dalis)

– Siūlomas Bendrijos finansinės paramos dydis ir suma –

Liga Valstybė narė arba stojančioji
valstybė narė Norma Siūloma suma

(EUR)

Aujeskio liga Belgija 50 % 370 000

Ispanija 50 % 370 000

Vengrija 50 % 115 000

Airija 50 % 50 000

Portugalija 50 % 50 000

Slovakija 50 % 25 000

Mėlynojo liežuvio liga Ispanija 50 % 875 000

Prancūzija 50 % 95 000

Italija 50 % 675 000

Galvijų bruceliozė Kipras 50 % 105 000

Graikija 50 % 100 000

Ispanija 50 % 5 850 000

Airija 50 % 3 600 000

Italija 50 % 2 875 000

Lenkija 50 % 100 000

Portugalija 50 % 1 740 000

Jungtinė Karalystė (1) 50 % 4 415 000

Galvijų tuberkuliozė Kipras 50 % 5 000

Graikija 50 % 100 000

Ispanija 50 % 4 600 000

Airija 50 % 0

Italija 50 % 2 725 000

Lenkija 50 % 770 000

Portugalija 50 % 300 000

Jungtinė Karalystė (1) 50 % 0

Klasikinis kiaulių maras Belgija 50 % 23 000

Čekija 50 % 140 000

Vokietija 50 % 1 075 000

Prancūzija 50 % 485 000

Liuksemburgas 50 % 40 000

Slovėnija 50 % 100 000

Slovakija 50 % 290 000

LT2005 12 14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 327/23



Liga Valstybė narė arba stojančioji
valstybė narė Norma Siūloma suma

(EUR)

Enzootinė galvijų leukozė Estija 50 % 25 000

Italija 50 % 350 000

Lietuva 50 % 200 000

Latvija 50 % 100 000

Portugalija 50 % 330 000

Avių ir ožkų bruceliozė
(B melitensis)

Kipras 50 % 150 000

Graikija 50 % 800 000

Ispanija 50 % 6 340 000

Prancūzija 50 % 500 000

Italija 50 % 4 470 000

Portugalija 50 % 1 900 000

Poseidom (2) Prancūzija (3) 50 % 150 000

Pasiutligė Austrija 50 % 180 000

Čekija 50 % 400 000

Vokietija 50 % 900 000

Suomija 50 % 100 000

Lietuva 50 % 0

Lenkija 50 % 675 000

Slovėnija 50 % 300 000

Slovakija 50 % 500 000

Kiaulių vezikulinė liga Italija 50 % 375 000

Iš viso 50 808 000

(1) Jungtinė Karalystė tik dėl Šiaurės Airijos.
(2) Širdies vandenligė, babezeliozė ir anaplasmozė, pernešamas ligas pernešančių vabzdžių Prancūzijos užjūrio departamentuose.
(3) Prancūzija tik dėl Gvadelupos, Martinikos ir Reuniono.

LTL 327/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2005 12 14



II PRIEDAS

Zoonozių prevencijai skirtų patikrinimų programų sąrašas (2 straipsnio 1 dalis)

– Siūlomas Bendrijos finansinės paramos dydis ir suma –

Zoonozė Valstybė narė arba stojančioji
valstybė narė Norma Siūloma suma

(EUR)

Salmonelės Austrija 50 % 117 000

Belgija 50 % 455 000

Danija 50 % 110 000

Prancūzija 50 % 310 000

Airija 50 % 0

Italija 50 % 170 000

Nyderlandai 50 % 370 000

Slovakija 50 % 25 000

Iš viso 1 557 000“.

LT2005 12 14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 327/25


